Werkseitig konfektionierte Heizmatte zur Temperierung von Fußbö-
den, zur Beheizung von Räumen oder zur Kälteabschottung an
Wänden.
■ Geringe Bodenaufbauhöhe durch geringe Höhe von nur 2,7 mm
■ Selbstklebend
■ Einfache Verlegung im Fliesenkleberbett
■ Nahezu magnetfeldfreier Betrieb
■ Zuverlässiger, einfacher Einbau und hohe Stabilität durch die Näh-

■ EF2.A800.640D
■ EF2.A1000.800D
■ EF2.A1200.960D
■ EF2.A1400.1170D
Netzheizmatte, selbstklebend
■ Anschlussleitung 2 x 1,0 mm2 mit Schutzgeflecht, 4 m lang
Technische Angaben Vitoplanar EF2
Technische Daten
Leistung (1 Heizmatte) W/m² 160
Nenntemperatur °C 90
Heizleiterstärke mm 2,7
Systemaufbau nach VDE 0700
Schutzart IP X7
Abmessungen
Typ Maße in cm Leistung in W
EF2.A200.160D 50 x 200 160
EF2.A300.240D 50 x 300 240
EF2.A400.320D 50 x 400 320
EF2.A500.400D 50 x 500 400
EF2.A600.480D 50 x 600 480
EF2.A800.640D 50 x 800 640
EF2.A1000.800D 50 x 1000 800
EF2.A1200.960D 50 x 1200 960
EF2.A1400.1170D 50 x 1400 1120
Produktinformation Vitoplanar EF2
2 VIESMANN VITOPLANAR
58
31